CAMPIONATO REGIONALE

MARCHE - UMBRIA mcmlimirg .
Fermo - 30 settembre 2018

Fermo 30 09 18 Over40_Expert_Rider MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 32 BRUZZESI D. - Yamaha :Tlegm;g(?;;% 1 1:52.448 15:05:40.182 2 1:50.293 15:07:27.184
1 1:43.731 15:05:29.064 2 1:50.114 15:07:30.296 3 1:50.645 15:09:17.829
2 1:44.253 15:07:13.317 3 1:48.526 15:09:18.822 4 1:48.341 15:11:06.170
3 1:43.761 15:08:57.078 4 1:48.465 15:11:07.287 5 1:48.677 15:12:54.847
4 1:44.038 15:10:41.116 5 1:47.848 15:12:55.135 6 1:52.374 15:14:47.221
5 1:44.068 15:12:25.184 6 1:48.525 15:14:43.660 7 1:49.813 15:16:37.034
6 1:44.830 15:14:10.014 7 1:48.121 15:16:31.781 8 1:48.857 15:18:25.891
7 1:45.615 15:15:55.629 8 1:48.056 15:18:19.837 9 1:50.619 15:20:16.510
3 1:45.663 15:17:41.292 9 1:47.954 15:20:07.791 10 1:49.712 15:22:06.222
9 1:45.936 15:19:27.228 10 1:47.984 15:21:55.775 11 1:51.117 15:23:57.339
10 1:46.533 15:21:13.761 1 1:48.445 15:23:44.220  p, g _#71 CESARI M. - Honda . f';fzp?:"lng
11 1:47.705 15:23:01.466  Po. 5 - # 434 RICCI M. - KTM f'g;g?; 1 1:53.186 15:05:39.597
Po. 2 - # 31 D'ANGELO S. - Honda fi(f)féf’ggﬁ; 1 1:48.536 15:05:34.351 2 1:51.074 15:07:30.671
1 1:47.613 15:05:33.156 2 1:48.463 15:07:22.814 3 1:52.696 15:09:23.367
) 1:46.184 15:07:19.340 3 1:50.572 15:09:13.386 4 1:53.015 15:11:16.382
3 1:46.096 15:09:05.436 4 1:49.803 15:11:03.189 5 1:50.985 15:13:07.367
4 1:45.845 15:10:51.281 5 1:49.092 15:12:52.281 6 1:51.233 15:14:58.600
5 1:46.612 15:12:37.893 6 1:50.653 15:14:42.934 7 1:51.794 15:16:50.394
6 1:45.951 15:14:23.844 7 1:50.911 15:16:33.845 8 1:51.021 15:18:41.415
7 1:45.453 15:16:09.297 8 1:51.379 15:18:25.224 9 1:52.013 15:20:33.428
8 1:45.454 15:17:54.751 9 1:50.503 15:20:15.727 10 1:54.349 15:22:27.777
9 1:44.628 15:19:39.379 10 1:50.346 15:22:06.073 1 1:56.005 15:24:23.782
10 1:44.608 15:21:23.987 1 1:49.410 15:23:55483  po_g. 424 FAUSTIA. - TM ‘1o o
1 1:44.348 15:23:08.335  Po. 6 - # 324 FRITTELLONI M. - Honda Jee 1 1:59.754 15:05:48.159
Po. 3 - # 540 CARIZIA F. - Honda-Mugen A 1 1:54.697 15:05:42.283 2 1:54.108 15:07:42.267
1 1.48.061 15:05:35.047 2 1:49.892 15:07:32.175 3 1:54.694 15:09:36.961
2 1:47.749 15:07:22.796 3 1:50.949 15:09:23.124 4 1:52.766 15:11:29.727
3 1:47.718 15:09:10.514 4 1:49.303 15:11:12.427 5 1:51.980 15:13:21.707
4 1:46.017 15:10:56.531 5 1:48.642 15:13:01.069 6 1:52.037 15:15:13.744
5 1:48.611 15:12:45.142 6 1:47.591 15:14:48.660 7 1:50.846 15:17:04.590
6 1:48.412 15:14:33.554 7 1:49.235 15:16:37.895 8 1:50.507 15:18:55.097
7 1:48.668 15:16:22.222 8 1:49.048 15:18:26.943 9 1:50.558 15:20:45.655
3 1:48.064 15:18:10.286 9 1:49.669 15:20:16.612 10 1:50.286 15:22:35.941
9 1:48.889 15:19:59.175 10 1:50.797 15:22:07.409 1 1:49.568 15:24:25.509
10 1:50.211 15:21:49.386 1 1:49.182 15:23:56.591
1 1:50.254 15:23:39.640  Po. 7 - # 727 SERGIACOMO S. - Honda Josgrs
Po. 4 - # 136 DEL MASTRO L. - KTM A 1 1:50.279 15:05:36.891

Fastest lap: 1:43.731
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CAMPIONATO REGIONALE

MARCHE - UMBRIA mcmlimirg .
Fermo - 30 settembre 2018

Fermo 30 09 18 Over40_Expert_Rider MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 2 MENCARELLI G. - Yamaha A 1 2:01.107 15:05:47.645 4 2:02.283 15:12:05.160
1 157328 15:05:44.899 2 1:53.341 15:07:40.986 5 2:03.707 15:14:08.867
P 1:54.521 15:07:39.420 3 1:54.561 15:09:35.547 6 2:10.895 15:16:19.762
3 1:55 134 15:09:34.554 4 1:53.002 15:11:28.549 7 2:16.646 15:18:36.408
4 1:53.231 15:11:27.785 5 1:52.084 15:13:20.633 8 2:14.745 15:20:51.153
5 1:54.244 15:13:22.029 6 1:54.296 15:15:14.929 9 2:27.589 15:23:18.742
6 1:53.193 15:15:15.222 7 1:54.376 15:17:09.305  po, 17. # 975 FINISTAURI C. - Yamaha 6 Lame
7 1:55.038 15:17:10.260 8 1:54.751 15:19:04.056 1 1:50.848 15:05:37.863
8 1:54.026 15:19:04.286 9 1:53.765 15:20:57.821 2 1:49.776 15:07:27.639
9 1:53.572 15:20:57.858 10 1:55.765 15:22:53.586 3 1:54.028 15:09:21.667
10 1:52.111 15:22:49.969 1 1:52.696 15:24:46.282
11 1:51.102 15:24:41.071  Po. 14 - # 278 FEDERICI L. - Yamaha " i
Po. 11 - # 711 NERI G. - Yamaha i o ! 1:57.487 15:05:46.272
1 2:05.581 15:05:53.986 2 1:54.533 15:07:40.805
2 1:53.268 15:07:47.254 3 1:55.544 15:09:36.349
3 1:50.542 15:09:37 796 4 1:55.530 15:11:31.879
4 1:52.681 15:11:30.477 > 1:55.768 15:13:27.647
s 1:52.835 15:13:23.312 6 1:55.079 15:15:22.726
6 1:52.523 15:15:15.835 7 1:54.685 15:17:17.411
; 1:54.016 15:17:09.851 8 1:53.293 15:19:10.704
8 1:55.322 15:19:05.173 9 1:54.291 15:21:04.995
9 1:52.938 15:20:58.111 10 1:56.601 15:23:01.596
10 1:53.083 15:22:51.194  Ppo, 15 - # 480 CICCARELLA V. - Honda PN
11 1:52.333 15:24:43.527 1 2:00.902 15:05:50.669
Po.12-#16 CARDELLINIS. - Kawasaki 1.5 oas 2 1:57.132 15:07:47.801
1 1:57.023 15:05:44.328 3 1:57.726 15:09:45.527
5 154411 15:07:38.739 4 1:56.579 15:11:42.106
3 1:55.541 15:09:34.280 5 1:56.994 15:13:39.100
4 1:52 586 15:11:26.866 6 1:58.438 15:15:37.538
5 1:53.160 15:13:20.026 7 1:57.918 15:17:35.456
6 1:52.250 15:15:12.276 8 2:02.169 15:19:37.625
; 1:53.784 15:17:06.060 9 1:59.502 15:21:37.127
8 1:55.116 15:19:01.176 10 1:57.507 15:23:34.634
9 1:54.021 15:20:55.197  Po. 16 - # 43 MASSARO V. - KTM 3'2 igr;;’
10 1:54.801 15:22:49.998 1 2:09.994 15:05:58.890
11 1:55.402 15:24:45.400 2 2:01.868 15:08:00.758
Po. 13 - # 19 CERONIS. - TM s rangie 3 2:02.119 15:10:02.877

Fastest lap: 1:43.731
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